
LIMITED SHARING

366
Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

CLÉGUER Restrodant

PLOUAY Collèges

Ligne  366



LIMITED SHARING

366
Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.
Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

CLÉGUER Restrodant

PLOUAY Collèges

Ligne 366 > ALLER Ligne 366 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi

KERHOUAL 7.27 COLLEGE MARCEL PAGNOL 12.15 16.45

MANEGUEGAN 7.29 PLOUAY GARE ROUTIERE 12.17 16.47

LE MOUSTOIR 7.30 COLLEGE SAINT OUEN 12.18 16.48

LOCMARIA GRACE 7.31 KERHOUAL 12.19 16.49

KERHOAZIC 7.32 MANEGUEGAN 12.22 16.52

ST ETIENNE 7.33 LE MOUSTOIR 12.24 16.54

KERALY 7.35 LOCMARIA GRACE 12.25 16.55

MESLIEN 7.37 KERHOAZIC 12.27 16.57

LE GUERNIC 7.38 ST ETIENNE 12.27 16.57

TAVARDY 7.39 KERALY 12.28 16.58

KERANSQUIDIC 7.41 MESLIEN 12.29 16.59

SAINT-GUÉNAËL 7.43 LE GUERNIC 12.31 17.01

RESPRIEN 7.48 TAVARDY 12.32 17.02

KERVAINTESSE 7.50 KERANSQUIDIC 12.34 17.04

RESTRODANT 7.51 SAINT-GUÉNAËL 12.36 17.06

COLLEGE MARCEL PAGNOL 8.01 LOGUENERCH 12.39 17.09

PLOUAY GARE ROUTIERE 8.03 RESPRIEN 12.42 17.12

COLLEGE SAINT OUEN 8.06 KERVAINTESSE 12.43 17.13

RESTRODANT 12.44 17.14


	Diapositive 2
	Diapositive 3

